
 

 

平成３０年２月吉日 

 

関係各位 

 

船橋市野球協会少年学童部 

理事長 河崎 六郎 

 

船橋市野球協会少年学童部代表者会議のお知らせ 

 

寒冷の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、平素より少年学童部の活動にご支援、ご協力を賜り心より御礼申し上

げます。 

標記の代表者会議(役員改選に伴う)を下記のとおり開催いたしますのでご案

内いたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時 平成３０年２月２５日（日） 午前１０時００分より 

 

２ 場 所 若松青少年会館 学習室 (１階) 

      住所: 〒273-0013 千葉県 船橋市 若松 3-3-4 

 電話番号(代表): 047-434- 5891; FAX 番号: 047-437-0090 

                                     

   ※駐車場のスペースが限られておりますので、学童の若松臨時駐車場に

停めるようお願いいたします。 

 

３ ご不明な点がございましたら事務局長山田までご連絡ください。 

          連絡先   事務局長 山田 宣昭 

          ℡090-7176-2959 e-mail n.y19551220@docomo.ne.jp 


